.LVII. De petro alexandrinō & lu
cio arziano. Hieronim⁹ in cronicis.

Huno valentimiani ix. alexandrie ordinae
epus petrus. qui post valentis interitū
ut nō nullis suspicionē accepte pecunie inculerit.

Helmand⁹. xlīj. li. Hic est quē beatus athana
sius successore sibi delegerit. Sed ut ait rufinus.
Lucius arziane p̄is epus. tanq⁹ lupus ad ouē ad
uolat. Pecrus aut̄ p̄tm⁹ nauem ascendens. ad vi
bem romā pfugit. Lucius vero tanq⁹ materia sibi
crudelitatis oblata. ita ibat in sanguine. ut nec spe
ciem religionis aliquā seruare videre. Iḡe atha
nasius hoc anno videt mortu⁹. quis hieronimus
in cronicis eius obitū nō ponat. Socrates autē in
histořia triptita dicit eum more ū fuisse cōsulatu
gratiani secūdo de p̄bi. Cōsulatus em̄ tūc t̄pis cō
stantinopoli & rome ānotabanc. **T**heodoricus
Lucio arziano alexandriā venienti. dicebat genti
les beneuenisti episcope. qui filiū nō defendis. te
serapis amat & hoc introduxit. **R**ufin⁹. Hui⁹
primo ingressu. tanta & tam turpia in virgines
& orantes ecclesie gesta sūt. que nec in psecutio
nib⁹ gentiliū memorant. **T**heodoric⁹. Vests
sanctaz virginū dirūpebant nudas p totā vibez
circūferentes. quib⁹ cū turpitudine put poterāt
illudebāt. pueꝝ quendā induitū ueste femina. in
ūctis oculis & vultu fuso colore depicto. super
ip̄m altare hoc & illuc agere et manib⁹ ad turpit
scelerare fecerūt. Postea quendā ex suis turpitu
dine notissimū ueste genitalibusqz nudatū in sede
ponētes ecclesie turpē p̄cionatorem cōtra xp̄m fe
cerūt p̄ sacris verbis sclera p̄frentē. laudantez
luxuriā impietā. fornicationē. masculorū oscubi
tum furtū cibos potuꝝ. **R**ufinus. Post fugas
ciuiū & exilia. post cedes et tormenta flāmasqz q
bus innumerous p̄demnauit luci⁹. Ad monasteria
furoz sui arma puerit. vastat heremuz. & bella
quiescentib⁹ in dicit. triamília siml aut eo ampli⁹
viroꝝ p totam heremuz secreta et solitaria habita
tione dispersos oppugnare pariter aggredit. mit
tit armata equitū ac peditū manuꝝ. Ac illi ecōtra
gladijs obiectabant ceruices. et nichil aliud dice
bant. nisi amice ad quid venisti. .LVIII
De exilio duoz machaniorꝝ. **V**bi supra.

Eo tempore patres monachoꝝ vita et an
tiquitate macharius et ystorius aliisqz
macharius heraclides et pamb⁹ antonij
discipuli p egipciū. et maxime in nītric p̄ib⁹ habe
banē. Que p̄sens vidi loquoꝝ et eoz gesta refero
quoꝝ in passionib⁹ socius esse p̄merui. ad eos de
latus est homo. mēbris omib⁹ et maxime pedib⁹
aridus. Qui cū ab eius in noī dñi oleo fūsser p̄
unctus. statim osfirmate sūt. plante ei⁹. et dicenti
bus eis. In noī dñi nostri hīs xu p̄lū luci⁹ p̄se
qui. surge et sta sup pedes tuos et redi in domū
tuā. Cōtinuo exurgēs et exiliis benedicebat deū
ostendēs q̄ vere in illis erat deus. Cecus quidā
antea rogauerat se deduci ad cellulā macharij qui
erat in icmere diez triū. Qui ml̄to labore ductā
tiū illuc pueniens. machariū nō reperit domi. cō
tristatus valde et in fide p̄ficiens. Dep̄cor vos in
quit applicate me ad illā p̄tem parietis rbi cubare
solet. Quo facto p̄z luti aridī vnde paries oblī
tus videbāt assumens palme sue supposuit. rogat
ut aquā de puteo de quo bibere solebat ei daret.
Quo humore soluēs glebā. eodemqz luto oculos
supungens et lauans de aqua q̄ bausta fuerat de
puteo. repente visū accepit. et sine ductoris amī
niculo ad sua rediit et cū omni domo sua postea
regressus. et deo gratias referens rē ut gesta fue
erat īdicauit. Ad eundē machariū ut iaz superi⁹
dictum est leena catulos suos eccos ante pedes